
 
 
Č. j.: WSB-1802/2023 

V Brně dne 6. 9. 2023 

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 

Název veřejné zakázky:  „Waldorfská škola Brno – demonstrační stůl a digestoř“ 

 

Režim veřejné zakázky: dle ust. XI směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

Dostupnost zadávací dokumentace: zveřejnění na profilu zadavatele 

 

Zadavatel:  Statutární město Brno,  

 Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a  mateřská škola, 

příspěvková organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 

IČO: 751 56 237 

DIČ: CZ75156237 

Adresa pro doručování: Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a 

mateřská škola, příspěvková organizace,  

                                                             Plovdivská 2572/8, Brno 

 Kontaktní osoba:  Ing. Martina Horáková, tel. 608 866 968,  

  e-mail: horakova@waldorf-brno.cz 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle par. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu, a to 

zveřejněním na profilu zadavatele dne 29. 8. 2023. 

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel následující dotaz k obsahu zadávací 

dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá takto: 

 

Dotaz č. 1 

k bodu zadávací dokumentace - "skříňka s elektrickým panelem (š 45-60 cm) obsahující 

regulované zdroje (2x zásuvku 230V, zdířky na stejnosměrný proud 0-24V, vč. hlavního 

vypínače" 

Dotaz zní: jaké parametry má mít regulovaný zdroj?   

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Regulovaný zdroj = certifikovaný zdroj napětí s plynulou regulací napětí 0-24V pro SS +ST 

proud, s centrálním vypínačem, proudovým chráničem a jističem. 

 

Dotaz č. 2 

k bodu zadávací dokumentace - skříňka (š 50-60 cm) s odvětráním na 10 litrovou PB láhev s 

vývodem plynu na stůl a plynovým dvojventilem na připojení plynového kahanu 

Dotaz zní: kdo dodává 10l PB lahev a plynový kahan? 

 

mailto:horakova@waldorf-brno.cz


 
 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

PB 10l lahev i plynový kahan pořídí škola jako zadavatel. 

 

Dotaz č. 3 

k bodu zadávací dokumentace..."vývodné potrubí pod stropem a přes fasádu ven"  

Dotaz zní: kdo dělá vývod přes fasádu a límec na vnitřní a venkovní otvor? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

Vývod přes fasádu včetně límce provede odborná firma. Není součástí této veřejné zakázky. 

Zajistí zadavatel. 

 

Dotaz č. 4 

k bodu zadávací dokumentace - Projektová dokumentace  

- přípravné práce nutné pro řádné fungování demonstračního učitelského stolu a digestoře 

(přivedení vody, odpadů, elektřiny a další) 

- včetně umístění otvoru do fasády pro připojení digestoře 

Dotaz zní: Jaký stupeň projektové dokumentace má být předložen?   Nebo se míní jen nákres 

a popis pro profese? 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

 

Projektovou dokumentací se rozumí nákres, podle kterého odborná firma nachystá vývody 

elektřiny, odpadu a vody na místech, kde budou připojeny k demonstračnímu stolu, resp. 

digestoři. Současně podle nákresu bude proveden vývod přes fasádu. Předpokládá se 

vytvoření pódia, pod kterým se povede elektřina, odpad a voda. Od dodavatele digestoře a 

demonstračního stolu se tedy očekává výkres s rozměry a rozkresleným umístěním připojení 

ke zdrojům vody, energie a odpadu + určení místa pro vývod přes fasádu. 

 

 

Jelikož nedošlo v zadávací dokumentaci ke změně, lhůta pro podání nabídek 8. 9. 2023 do 10:00 

hodin zůstává beze změn. 

 

 

 

 

      …………………………………………. 

               Mgr. Tomáš Jedlička 

                    ředitel školy 


